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ALFALAGOS LTDA EPP 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18, DESCARTÁ 20,000 UN 0,630 12,600 

ATADURA DE CREPE 08 CM DE  LARGURA, 80,000 PC 2,970 237,600 

FIO MONONYLON 3.0, COM AGULHA ESTERELIZA 20,000 CX 13,240 264,800 

FIO MONONYLON 4.0, COM AGULHA ESTERELIZA 20,000 CX 12,890 257,800 

FIO MONONYLON 5.0, COM AGULHA ESTERELIZA 5,000 CX 12,890 64,450 

LUVA CIRURGICA 7,0 CONFECCIONADA 50,000 PA 0,750 37,500 

LUVA CIRURGICA 7,5 CONFECCIONADA 50,000 PA 0,750 37,500 

LUVA CIRURGICA 8.0 CONFECCIONADA 100,000 PA 0,750 75,000 

LUVA CIRURGICA 8.5 CONFECCIONADA 50,000 PA 0,750 37,500 

SERINGA 3ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 60,000 CX 12,000 720,000 

ALMOTOLIA AMBAR 250ml - BICO RETO 50,000 UN 1,190 59,500 

ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ml - BICO RETO 100,000 UN 1,190 119,000 

ATADURA DE CREPE 06 CM DE LARGURA 80,000 PC 2,230 178,400 

ATADURA DE CREPE 08 CM DE  LARGURA, 150,000 PC 2,970 445,500 

ATADURA DE CREPE 10 cm  DE  LARGURA, 400,000 PC 3,710 1.484,000 

ATADURA DE CREPE 15 cm  DE  LARGURA 100,000 PC 5,570 557,000 

ATADURA DE CREPE 20 cm  DE  LARGURA 150,000 PC 7,420 1.113,000 

DEGERMANTE IODOPOVIDONA(POLIVINIL PIRROL 1,000 CX 110,160 110,160 

FIO DE CAT GUT CROMADO 3.0,ENVELOPE 32,5 3,000 CX 37,720 113,160 

FIO CAT GUT SIMPLES, 0,70M, COM AGULHA 2,000 CX 37,720 75,440 

FIO CAT GUT SIMPLES, 0,70M C/ AGULHA 2C 2,000 CX 37,720 75,440 

FIO MONONYLON 3.0, COM AGULHA ESTERELIZA 60,000 CX 13,240 794,400 

FIO MONONYLON 4.0, COM AGULHA ESTERELIZA 50,000 CX 12,890 644,500 

FIO MONONYLON 5.0, COM AGULHA ESTERELIZA 15,000 CX 12,890 193,350 

KIT PARA NEBULIZAÇÃO PARA AR COMPRIMIDO- 150,000 UN 4,320 648,000 

LUVA CIRURGICA 7,0 CONFECCIONADA 200,000 PA 0,750 150,000 

LUVA CIRURGICA 7,5 CONFECCIONADA 350,000 PA 0,750 262,500 

LUVA CIRURGICA 8.0 CONFECCIONADA 600,000 PA 0,750 450,000 

LUVA CIRURGICA 8.5 CONFECCIONADA 300,000 PA 0,750 225,000 

ÓCULOS DE SEGURANÇA COM AMPLA VISÃO 60,000 UN 4,590 275,400 

SERINGA 3ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 90,000 CX 12,000 1.080,000 
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SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO SILIC. Nº 7. 30,000 UN 1,650 49,500 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18, DESCARTÁ 80,000 UN 0,630 50,400 

SONDA URETRAL N° 14 DESCARTÁVEL SILICONI 200,000 UN 0,330 66,000 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 16 80,000 UN 0,340 27,200 

SORO FISIOLÓGICO 250ml SISTEMA FECHADO 3.000,000 UN 1,970 5.910,000 

SORO FISIOLÓGICO 500ml SISTEMA FECHADO 5.400,000 UN 2,210 11.934,000 

SORO FISIOLÓGICO 1000ml SISTEMA FECHADO 2.000,000 UN 2,930 5.860,000 

SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ml SISTEMA FEC 400,000 UN 3,130 1.252,000 

SORO GLICOSE 5% 250ML- SISTEMA FECHADO 300,000 UN 2,040 612,000 

SORO RINGER LACTATO 500ML SISTEMA FECHAD 400,000 UN 2,440 976,000 

SORO GLICOSE 5% 500ml SISTEMA FECHADO 200,000 UN 2,300 460,000 

PVPI TÓPICO ANTI-SEPTICO A BASE CX C/ 1 2,000 CX 96,600 193,200 

ALMOTOLIA AMBAR 250ml - BICO RETO 20,000 UN 1,190 23,800 

ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ml - BICO RETO 50,000 UN 1,190 59,500 

ATADURA DE CREPE 06 CM DE LARGURA 90,000 PC 2,230 200,700 

ATADURA DE CREPE 10 cm  DE  LARGURA, 400,000 PC 3,710 1.484,000 

ATADURA DE CREPE 15 cm  DE  LARGURA 200,000 PC 5,570 1.114,000 

ATADURA DE CREPE 20 cm  DE  LARGURA 96,000 PC 7,420 712,320 

LUVA CIRURGICA 7,0 CONFECCIONADA 50,000 PA 0,750 37,500 

LUVA CIRURGICA 7,5 CONFECCIONADA 100,000 PA 0,750 75,000 

LUVA CIRURGICA 8.0 CONFECCIONADA 100,000 PA 0,750 75,000 

LUVA CIRURGICA 8.5 CONFECCIONADA 50,000 PA 0,750 37,500 

SONDA NOSOGASTRICA LONGA Nº 18, DESC.EST 20,000 UN 0,630 12,600 

SORO FISIOLÓGICO 250ml SISTEMA FECHADO 2.500,000 UN 1,970 4.925,000 

SONDA URETRAL N° 14 DESCARTÁVEL SILICONI 50,000 UN 0,330 16,500 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 16 20,000 UN 0,340 6,800 

SERINGA 3ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 30,000 CX 12,000 360,000 

ANDRE LUIZ DA SILVA COELHO -ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

REFEIÇÕES 2,000 UN 17,000 34,000 

ALIMENTAÇÃO - ALMOÇO E JANTAR PARA 2 PES 2,000 UN 35,000 70,000 

REFEIÇÕES 6,000 UN 17,000 102,000 

REFEIÇÕES 13,000 UN 23,000 299,000 
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ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALVEJANTE LIQUIDO A BASE DE HIPOCLORITO 100,000 L 8,000 800,000 

AMACIANTE 5 LITROS COM REGISTRO NO MINIS 25,000 GL 8,900 222,500 

SACO DE PAPEL KRAFT DE 1kg, COM 500 UNID 6,000 PC 9,000 54,000 

SACO PLASTICO CAPACIDADE 1/2KG 10,000 KG 11,000 110,000 

AUTOFORT LTDA. 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PEÇAS P/ AMBULÂNCIA DUCATO HMN-6629 1,000 UN 2.850,300 2.850,300 

SERVIÇOS NA AMBULÂNCIA DUCATO HMN-6629 1,000 UN 850,000 850,000 

Serviços- Microônibus Sprintern GTM-9461 1,000 UN 840,000 840,000 

Serviços- Microônibus Sprintern HLF-1656 1,000 UN 970,000 970,000 

Serviços - Ambul. Fiat Doblô - HMN-1661 1,000 UN 2.400,000 2.400,000 

Serviços - HMG-4466; HMN-6629;HMN-8234 1,000 UN 8.350,000 8.350,000 

Peças - Pick up Fiat Strada - HMM-7123 1,000 UN 5.550,000 5.550,000 

Serviços- Pick up Fiat Strada - HMM-7123 1,000 UN 1.900,000 1.900,000 

Serviços- Fiat Uno - HMM-8284 e HMH-7622 1,000 UN 1.500,000 1.500,000 

Peças - Fiat Uno Mille  HMG-5896 e 5897 1,000 UN 7.000,000 7.000,000 

Serviços- Fiat Uno Mille HMG-5896 e 5897 1,000 UN 1.330,000 1.330,000 

Peças - Fiat Uno Mille - HMN-8828 1,000 UN 3.750,000 3.750,000 

Serviços - Fiat Uno Mille - HMN-8828 1,000 UN 1.550,000 1.550,000 

Serviços - Fiat Uno Mille - HLF-0584 1,000 UN 730,000 730,000 

Peças - Fiat Palio Fire Flex - HMM-3227 1,000 UN 5.700,000 5.700,000 

Serviços - Fiat Palio Fire - HMM-3227 1,000 UN 2.100,000 2.100,000 

Peças - Fiat Palio Adventure - HMN-6299 1,000 UN 4.350,000 4.350,000 

Serviços- Fiat Palio Adventure- HMN-6299 1,000 UN 1.250,000 1.250,000 

Peças - Celta GM 4P Flex - HMN-9073 1,000 UN 850,000 850,000 

Peças - Gol 1.6 - GTM-9768 e 9769 P.M. 1,000 UN 1.600,000 1.600,000 

Peças - Veículo L200 - GZC-6367 P.M. 1,000 UN 2.550,000 2.550,000 

Peças - Veículo Blaizer; GTM-8094 P.M. 1,000 UN 2.000,000 2.000,000 

Serviços - Gol 1.6 - GTM-9768 e 9769 P.M 1,000 UN 570,000 570,000 

Serviços - Veículo L200 - GZC-6367 P.M. 1,000 UN 310,000 310,000 
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Serviços - Veículo Blaizer; GTM-8094 P.C 1,000 UN 350,000 350,000 

Peças - GTM-8664; HMG-8568; HMH-5219 P.R 1,000 UN 780,000 780,000 

Serviços GTM-8664; HMG-8568; HMH-5219 PR 1,000 UN 390,000 390,000 

Peças - Fiesta HMH-5570 e HLZ-1635 P.C. 1,000 UN 580,000 580,000 

Peças - Ford Ranger - HMH-6643 P.C. 1,000 UN 730,000 730,000 

Serviços - Fiesta HMH-5570 e HLZ-1635 PC 1,000 UN 315,000 315,000 

Serviços - Ford Ranger - HMH-6643 P.C. 1,000 UN 160,000 160,000 

Peças - Microônibus Sprintern - GTM-9461 1,000 UN 17.000,000 17.000,000 

Peças - Microônibus Sprintern GTM-9466 1,000 UN 11.900,000 11.900,000 

Peças - Fiat Uno Fire Flex - HMN-6633 1,000 UN 3.050,000 3.050,000 

Peças - Fiat Palio Flex - HMN-4014 1,000 UN 3.650,000 3.650,000 

Peças - Kombi Volks - HMM-5580 1,000 UN 1.700,000 1.700,000 

Serviços- Microônibus Sprintern GTM-9466 1,000 UN 970,000 970,000 

Serviços - Fiat Uno Fire - HMN-6633 1,000 UN 1.300,000 1.300,000 

Serviços - Kombi Volks - HMM-5580 1,000 UN 1.200,000 1.200,000 

Serviços - Fiat Palio Flex - HMN-4014 1,000 UN 1.600,000 1.600,000 

Peças - Microônibus Sprintern HLF-1656 1,000 UN 16.850,000 16.850,000 

Peças - Ambulância Fiat Doblô - HMN-1661 1,000 UN 5.300,000 5.300,000 

Peças - Amb. HMG-4466; HMN-6629;HMN-8234 1,000 UN 36.500,000 36.500,000 

Peças - Fiat Uno - HMM-8284 e HMH-7622 1,000 UN 6.600,000 6.600,000 

Peças - Fiat Uno Mille Economy -HLF-0584 1,000 UN 2.750,000 2.750,000 

Serviços - Celta GM 4P - HMN-9073 1,000 UN 400,000 400,000 

AUTOPATOS CAMINHOES LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

MÃO-DE-OBRA (SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE 1,000 UN 950,000 950,000 

PEÇAS CAMINHÃO BASCULANTE - 2009, VW 13. 1,000 UN 3.380,000 3.380,000 

MÃO-DE-OBRA (SERVIÇOS DE SUBSTITUIR CONJ 1,000 UN 4.470,000 4.470,000 

PEÇAS CAMINHÃO BASCULANTE - 2009, VW 13. 1,000 UN 2.100,000 2.100,000 

BIOGEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FORMOL, CONHECIDO TAMBÉM COMO FORMALDEÍD 1,000 L 5,830 5,830 
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BIOTÊXTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

COMPRESSA GAZE (7,5 X 7,5) HIDRÓFILA 150,000 PC 8,550 1.282,500 

COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA CIRURGICA 8,000 PC 18,830 150,640 

COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA CIRÚRGICA 45 8,000 PC 33,880 271,040 

COMPRESSA GAZE (7,5 X 7,5) HIDRÓFILA 300,000 PC 8,550 2.565,000 

COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA CIRURGICA 4,000 PC 18,830 75,320 

COMPRESSA GAZE (7,5 X 7,5) HIDRÓFILA 400,000 PC 8,550 3.420,000 

BRANDAO E RODRIGUES LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

AREIA LAVADA (MOEMA) 20,000 M3 70,000 1.400,000 

BRITA N.º 1 20,000 M3 70,000 1.400,000 

CIMENTO PORTLAND - CP 32 112,000 SC 18,500 2.072,000 

AREIA LAVADA (MOEMA) 5,000 M3 70,000 350,000 

BRITA N.º 1 5,000 M3 70,000 350,000 

CIMENTO PORTLAND - CP 32 20,000 SC 18,500 370,000 

AREIA COMUM (SAO GOTARDO) 12,000 M3 64,000 768,000 

AREIA LAVADA (MOEMA) 20,000 M3 70,000 1.400,000 

BRITA N.º 0 4,000 M3 70,000 280,000 

BRITA N.º 1 15,000 M3 70,000 1.050,000 

CIMENTO PORTLAND - CP 32 80,000 SC 18,500 1.480,000 

TIJOLO CERAMICO FURADO 10 x 20 x 27 cm 3.000,000 UN 0,530 1.590,000 

CARPA MADEIREIRA LTDA. 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PORTA PRANCHETA PARA VERNIZ 80 X 210 cm 1,000 UN 80,000 80,000 

CASA ROMA  PAPELARIA LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA GROS- 6,000 CX 17,500 105,000 

CARBONO DE 01 FACE COM 100 FLS 12,000 CX 16,000 192,000 
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CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA 6,000 CX 17,500 105,000 

COLA BRANCA 90 GRS ALTA QUALIDADE 12,000 UN 0,800 9,600 

CLIPS 2/0 COM 500 GRAMAS - FABRICADO COM 6,000 CX 7,600 45,600 

CORRETIVO A BASE DE AGUA COM 18 ml 6,000 UN 0,800 4,800 

ESTILETE GRANDE 15CM 2,000 UN 1,500 3,000 

ENVELOPE PARDO 17,6 X 25,0MM 90,000 UN 0,080 7,200 

ENVELOPE TIPO SACO COR PARDO 26 X 36 MM 90,000 UN 0,160 14,400 

FITA ADESIVA CREPE 19 mm x 50 m 30,000 UN 1,980 59,400 

FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX 300 MX 80 12,000 UN 3,500 42,000 

GRAMPEADOR ATE 100 FOLHAS 4,000 UN 49,900 199,600 

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNI 6,000 CX 1,950 11,700 

LÁPIS PRETO N° 2 2,000 CX 23,040 46,080 

LIVRO DE ATAS DE 100 FLS 24,000 UN 6,800 163,200 

PINCEL ATÔMICO PRETO 1100-p 12,000 UN 1,800 21,600 

PAPEL SULFITE A4 - 75G/M2 (210X297MM) EX 50,000 RE 10,400 520,000 

CARTUCHO HP 21 ORIGINAL 12,000 UN 37,000 444,000 

CARTUCHO HP 22 ORIGINAL 12,000 UN 49,900 598,800 

MOUSE OPTICO COM SCROLL 1,000 UN 13,500 13,500 

CELSO CAETANO DE ALMEIDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

VIDRO MINI BOREAL 4,500 M2 35,000 157,500 

VIDRO LISO 5,500 M2 48,000 264,000 

CERRADO MAQ. E IMPL. AGRICOLAS LTDA. 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

MÃO-DE-OBRA (SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL, 1,000 UN 700,000 700,000 

PEÇAS TRATOR FORD 4630-2 1,000 UN 4.100,000 4.100,000 

CIRÚRGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALCOOL ABSOLUTO 99,3 1000 ML CX C/12 UNI 10,000 CX 40,680 406,800 

DESINCRUSTANTE 1000G 10,000 KG 8,450 84,500 

ALCOOL ABSOLUTO 99,3 1000 ML CX C/12 UNI 12,000 CX 40,680 488,160 
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ALCOOL ABSOLUTO 99,3 1000 ML CX C/12 UNI 8,000 CX 40,680 325,440 

ÁLCOOL IODADO 0,1%, COM 12 UNIDADES DE 1 2,000 CX 73,200 146,400 

DESINCRUSTANTE 1000G 20,000 KG 8,450 169,000 

 PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO , CONFECCIONAD 5,000 UN 375,000 1.875,000 

CIRÚRGICA MARTOMED LTDA-EPP 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

TERMÔMETRO CLÍNICO C/ ESTOJO OVAL CONFEC 25,000 UN 2,450 61,250 

TERMÔMETRO CLÍNICO C/ ESTOJO OVAL CONFEC 60,000 UN 2,450 147,000 

TERMÔMETRO CLÍNICO C/ ESTOJO OVAL CONFEC 60,000 UN 2,450 147,000 

CIRURGICA PINHEIRO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FITA AUTO ADESIVA HOSPITALAR 50,000 UN 1,460 73,000 

ATADURA DE CREPE 12 cm  DE  LARGURA, 250,000 PC 3,840 960,000 

FITA AUTO ADESIVA HOSPITALAR 200,000 UN 1,460 292,000 

FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 100,000 RL 1,940 194,000 

SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ml SISTEMA FECH 750,000 UN 2,170 1.627,500 

SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ml SISTEMA FECH 1.200,000 UN 2,460 2.952,000 

ATADURA DE CREPE 12 cm  DE  LARGURA, 250,000 PC 3,840 960,000 

FITA AUTO ADESIVA HOSPITALAR 100,000 UN 1,460 146,000 

FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 50,000 RL 1,940 97,000 

CLEBER EUSTAQUIO RODRIGUES E CIA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ADESIVAÇÃO COMPLETA 1,000 UN 480,000 480,000 

COMPANHIA DE SEGUROS MINAS-BRASIL 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SEGURO TOTAL DO VEÍCULO GM/CELTA 1,000 UN 970,000 970,000 

CONSTRUCARMO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 
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ROLO DE LÃ  DE 23 CM COM CABO 2,000 UN 23,000 46,000 

TINTA ESMALTE  GALÃO 3,6 LITROS 2,000 GL 38,000 76,000 

TINTA LATEX PVA C/ 18 LTS 2,000 LT 120,000 240,000 

DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALVOGIL - ÓXIDO DE ZINCO, IODOFÓRMIO, PA 2,000 UN 9,000 18,000 

CONE 1ª SERIE Nº 15 2,000 CX 12,500 25,000 

CONE 1ª SERIE Nº 20 1,000 CX 12,500 12,500 

CONE 1ª SERIE Nº 25 2,000 CX 12,500 25,000 

CONE 1ª SERIE Nº 30 1,000 CX 12,500 12,500 

CONE PRINCIPAL 1ª SÉRIE 15-40 1,000 JG 12,500 12,500 

CONE PRINCIPAL 2ª SÉRIE 45-80 1,000 JG 12,500 12,500 

CONE SECUNDÁRIO R7 COM 120 UNIDADES 2,000 CX 12,500 25,000 

CUNHA CERVICAL ODONT. MADEIRA  P/ TRAVAM 4,000 CX 14,500 58,000 

COLGADURA PARA RX INDIVIDUAL CONFECCIONA 10,000 UN 2,000 20,000 

ESCOVA DE ROBSON 8040 CA 100,000 UN 0,900 90,000 

IODOFÓRMIO 10 gr 2,000 UN 6,800 13,600 

MATRIZ DE AÇO INOX MEDINDO 0,05x5x500mm 10,000 UN 1,000 10,000 

OXIDO DE ZINCO,IODOFORMIO,PARAMONOCLOROF 4,000 UN 6,500 26,000 

PORTA AMALGAMA CONFECCIONADO EM AÇO INOX 4,000 UN 14,200 56,800 

REVELADOR PARA RX 475 ml 6,000 UN 3,900 23,400 

SERINGA CARPULE INOX DOBRAVEL(PARA TUBET 3,000 UN 16,000 48,000 

ALVOGIL - ÓXIDO DE ZINCO, IODOFÓRMIO, PA 3,000 UN 9,000 27,000 

CUNHA CERVICAL ODONT. MADEIRA  P/ TRAVAM 3,000 CX 14,500 43,500 

ESCOVA DE ROBSON 8040 CA 90,000 UN 0,900 81,000 

IODOFÓRMIO 10 gr 3,000 UN 6,800 20,400 

MATRIZ DE AÇO INOX MEDINDO 0,05x5x500mm 9,000 UN 1,000 9,000 

OXIDO DE ZINCO,IODOFORMIO,PARAMONOCLOROF 3,000 UN 6,500 19,500 

PORTA AMALGAMA CONFECCIONADO EM AÇO INOX 3,000 UN 14,200 42,600 

SERINGA CARPULE INOX DOBRAVEL(PARA TUBET 6,000 UN 16,000 96,000 

DIAGMINAS PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 
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TINTURA DE BENJOIN 20%, FRASCO C/ 1000ml 2,000 L 22,000 44,000 

EQUIPO MICRO GOTAS P/ SORO COM CAMARA GR 15,000 UN 0,800 12,000 

MASCARA DE SILICONE PARA REANIMADOR MANU 6,000 UN 25,000 150,000 

TALA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISORIA,63X09X 6,000 UN 11,000 66,000 

DIPAM -  CAMINHÕES LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PEÇAS CAMINHÃO FORD CARGO 2006, 1717 E, 1,000 UN 10.500,000 10.500,000 

MÃO-DE-OBRA (SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE 1,000 UN 2.070,000 2.070,000 

DISTRIBUIDORA DE BATERIAS CARMENSE LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 3,000 UN 135,000 405,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 90 A 1,000 UN 285,000 285,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 90 A 1,000 UN 285,000 285,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 90 A 1,000 UN 285,000 285,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 90 A 4,000 UN 285,000 1.140,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 2,000 UN 135,000 270,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 21/2 A 2,000 UN 25,000 50,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 150 A 3,000 UN 380,000 1.140,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 150 A 2,000 UN 380,000 760,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 90 A 2,000 UN 285,000 570,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 150 A 11,000 UN 380,000 4.180,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 21/2 A 1,000 UN 25,000 25,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 2,000 UN 135,000 270,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 21/2 A 1,000 UN 25,000 25,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 60 A 1,000 UN 135,000 135,000 
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DOMÍNIO SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

MANUTENÇÃO EM COMPUTADOR 1,000 UN 65,000 65,000 

DROGAFONTE LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALGODAO HIDROFILO, NAO ESTERIL EM MANTA 80,000 PC 5,300 424,000 

PAPEL ELETROCARDIOGRAMA- PAPEL TERMOSENS 250,000 RL 3,120 780,000 

ALGODAO HIDROFILO, NAO ESTERIL EM MANTA 150,000 PC 5,300 795,000 

EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS FLEXÍVEL 28,000 CX 104,500 2.926,000 

PAPEL ELETROCARDIOGRAMA- PAPEL TERMOSENS 150,000 RL 3,120 468,000 

CATETER INTRA VENOSO PERIFÉRICO DO TIPO 30,000 CX 22,930 687,900 

ALGODAO HIDROFILO, NAO ESTERIL EM MANTA 50,000 PC 5,300 265,000 

DWM INFORMÁTICA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

DECODIFICADOR DE ANTENA PARABÓLICA DE CH 1,000 UN 445,000 445,000 

IMPRESSORA LASER - IMPRIME ATÉ 19 ppm EM 1,000 UN 390,000 390,000 

MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR PENTIUM 2,000 UN 1.055,000 2.110,000 

ECOMASTER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SACO PARA LIXO 100 LITROS FD COM 100 UN 100,000 FD 21,500 2.150,000 

EDUARDO JOSÉ DA SILVA - ME - CPF: 061.728.006-12 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SERINGA 01 ML,DESC.CONFECCIONADA EM PO 20,000 CX 9,490 189,800 

SERINGA 01 ML,DESC.CONFECCIONADA EM PO 10,000 CX 9,490 94,900 

SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO SILICO-6,5 10,000 UN 1,660 16,600 

ELETRO CARMO - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA-EPP 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 
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APARELHO TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFIC 1,000 UN 175,000 175,000 

DVD COM KARAOKÊ E ENTRADA USB, ACOMPANHA 1,000 UN 200,000 200,000 

PROJETOR DE IMAGEM 2500 LUMENS POWER LIF 1,000 UN 1.500,000 1.500,000 

TV LCD 42" 42 LH 35 FD FULL HD COM CONVE 1,000 UN 2.149,000 2.149,000 

IMPRESSORA JATO DE TINTA. IMPRESSÃO 1: A 1,000 UN 134,000 134,000 

ELETRO ZICO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

LAMPADA FLUORESCENTE 40 W 20,000 UN 5,000 100,000 

REATOR 1 X 40 W 127 V PARTIDA RAPIDA 3,000 UN 12,000 36,000 

REATOR DE 2 X 40W, PARTIDA RÁPIDA 3,000 UN 22,800 68,400 

 STARTER - 40W 30,000 UN 0,700 21,000 

EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CONTRA ÂNGULO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VI 2,000 UN 262,680 525,360 

MINI INCUBADORA PARA INDICADOR BIOLÓGICO 3,000 UN 161,570 484,710 

INDICADOR BIOLÓGICO A VAPOR DE 24 HORAS 3,000 CX 72,710 218,130 

CONTRA ÂNGULO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VI 1,000 UN 262,680 262,680 

MINI INCUBADORA PARA INDICADOR BIOLÓGICO 1,000 UN 161,570 161,570 

INDICADOR BIOLÓGICO A VAPOR DE 24 HORAS 1,000 CX 72,710 72,710 

ACIDO FOSFORICO 37% CLOREXIDINA 2% FGN 25,000 UN 1,070 26,750 

ANESTESICO  CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 3% 150,000 CX 14,190 2.128,500 

ANESTÉSICO TOPICO GEL CONTENDO AMINOBEN 20,000 UN 4,090 81,800 

APLICADOR DE DYCAL ANGULADO CABO OCTOGON 6,000 UN 3,050 18,300 

BICARBONATO PARA PROFILAXIA - CARBONATO 6,000 UN 9,410 56,460 

BROCA ALTA ROTAÇÃO  245 5,000 UN 3,630 18,150 

BROCA ALTA ROTAÇÃO 329 5,000 UN 3,630 18,150 

BROCA ALTA ROTAÇÃO 702 10,000 UN 3,630 36,300 

BROCA AR SHOFU PERA BRANCA P/ POLIMENTO 5,000 UN 3,370 16,850 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO SHOFU REDONDA 5,000 UN 3,370 16,850 

BROCA BAIXA ROTACAO  02 5,000 UN 1,310 6,550 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 03 5,000 UN 1,310 6,550 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 04 5,000 UN 1,310 6,550 
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BROCA BAIXA ROTACAO  06 5,000 UN 1,310 6,550 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 07 5,000 UN 1,310 6,550 

BROCA BR 08 5,000 UN 1,310 6,550 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 10 5,000 UN 1,310 6,550 

CARTÃO P/ RX-PAPELÃO PORTA PELICULA 3,000 PC 3,830 11,490 

CIMENTO CIRÚRGICO  CONTENDO 1 PO 50 GRS 2,000 KI 14,850 29,700 

CONE PAPEL ABSORVENTE 15-40 1,000 CX 9,770 9,770 

EUCALIPTOL FRASCO 10 ml 2,000 UN 6,070 12,140 

EUGENOL FRASCO 20 ML 2,000 UN 4,340 8,680 

FILME P/ RX ODONTOL. PERIAPICAL T- APROX 5,000 CX 72,600 363,000 

FORMOCRESOL COM 10 ml(FORMALDEÍDO,CRESOL 3,000 UN 4,620 13,860 

HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10 g 5,000 UN 3,540 17,700 

IONOMERO DE VIDRO LIQUIDO P/ CIMENTAÇÃO 5,000 UN 5,540 27,700 

IONÔMERO DE VIDRO PÓ PARA CIMENTAÇÃO 10g 5,000 UN 20,830 104,150 

LIMALHA EM CÁPSULA DE UMA PORÇÃO COM 500 3,000 CX 557,770 1.673,310 

OLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 8 2,000 UN 11,170 22,340 

PASTA PROFILATICA COM FLUOR 90 G,SABORES 5,000 UN 3,510 17,550 

RESINA ADESIVA FOTOPOLIMERIZÁVEL - AGENT 10,000 UN 10,980 109,800 

RESINA MICRO HÍBRIDA A1 4 g 4,000 UN 8,340 33,360 

RESINA MICRO-HIBRIDA A2 4 g 4,000 UN 8,340 33,360 

RESINA MICRO HIBRIDA A3 4 g 4,000 UN 8,340 33,360 

RESINA MICRO HÍBRIDA A3,5 4 g 2,000 UN 8,340 16,680 

RESINA MICRO HÍBRIDA B1 4 g 2,000 UN 8,340 16,680 

RESINA MICRO HÍBRIDA B2 4 g 2,000 UN 8,340 16,680 

SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FÓSSULAS 10,000 CX 14,920 149,200 

TIRA DE LIXA ABRASIVA 4 x 170 mm COM 150 5,000 CX 5,040 25,200 

VERNIZ COM FLUOR (5% DE FLUORETO DE  SÓ 10,000 UN 17,860 178,600 

BROCA AR SHOFU REDONDA 5,000 UN 3,370 16,850 

ACIDO FOSFORICO 37% CLOREXIDINA 2% FGN 12,000 UN 1,070 12,840 

ANESTESICO  CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 3% 50,000 CX 14,190 709,500 

ANESTÉSICO TOPICO GEL CONTENDO AMINOBEN 21,000 UN 4,090 85,890 

APLICADOR DE DYCAL ANGULADO CABO OCTOGON 6,000 UN 3,050 18,300 

BROCA ALTA ROTAÇÃO  245 6,000 UN 3,630 21,780 

BROCA ALTA ROTAÇÃO 329 6,000 UN 3,630 21,780 
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BROCA ALTA ROTAÇÃO 702 9,000 UN 3,630 32,670 

BROCA AR SHOFU PERA BRANCA P/ POLIMENTO 6,000 UN 3,370 20,220 

BROCA AR SHOFU REDONDA 6,000 UN 3,370 20,220 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO SHOFU REDONDA 6,000 UN 3,370 20,220 

BROCA BAIXA ROTACAO  02 6,000 UN 1,310 7,860 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 03 6,000 UN 1,310 7,860 

BROCA BAIXA ROTACAO  06 6,000 UN 1,310 7,860 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 07 6,000 UN 1,310 7,860 

BROCA BR 08 6,000 UN 1,310 7,860 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 10 6,000 UN 1,310 7,860 

CIMENTO CIRÚRGICO  CONTENDO 1 PO 50 GRS 3,000 KI 14,850 44,550 

EUCALIPTOL FRASCO 10 ml 3,000 UN 6,070 18,210 

EUGENOL FRASCO 20 ML 3,000 UN 4,340 13,020 

FORMOCRESOL COM 10 ml(FORMALDEÍDO,CRESOL 3,000 UN 4,620 13,860 

HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10 g 6,000 UN 3,540 21,240 

IONÔMERO DE VIDRO PÓ PARA CIMENTAÇÃO 10g 6,000 UN 20,830 124,980 

LIMALHA EM CÁPSULA DE UMA PORÇÃO COM 500 3,000 CX 557,770 1.673,310 

OLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 8 3,000 UN 11,170 33,510 

PASTA PROFILATICA COM FLUOR 90 G,SABORES 6,000 UN 3,510 21,060 

RESINA ADESIVA FOTOPOLIMERIZÁVEL - AGENT 9,000 UN 10,980 98,820 

RESINA MICRO HÍBRIDA A1 4 g 6,000 UN 8,340 50,040 

RESINA MICRO-HIBRIDA A2 4 g 6,000 UN 8,340 50,040 

RESINA MICRO HIBRIDA A3 4 g 6,000 UN 8,340 50,040 

RESINA MICRO HÍBRIDA A3,5 4 g 3,000 UN 8,340 25,020 

RESINA MICRO HÍBRIDA B1 4 g 3,000 UN 8,340 25,020 

RESINA MICRO HÍBRIDA B2 4 g 3,000 UN 8,340 25,020 

TIRA DE LIXA ABRASIVA 4 x 170 mm COM 150 9,000 CX 5,040 45,360 

VERNIZ COM FLUOR (5% DE FLUORETO DE  SÓ 9,000 UN 17,860 160,740 

BICARBONATO PARA PROFILAXIA - CARBONATO 9,000 UN 9,410 84,690 

BROCA BAIXA ROTAÇÃO 04 6,000 UN 1,310 7,860 

IONOMERO DE VIDRO LIQUIDO P/ CIMENTAÇÃO 6,000 UN 5,540 33,240 

SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FÓSSULAS 9,000 CX 14,920 134,280 
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ENXOVAIS MORAIS E COSTA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

LENÇOL DE SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TECI 15,000 UN 10,990 164,850 

EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE - CX. C 3,000 CX 126,000 378,000 

AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TEREÓI 1,000 UN 236,000 236,000 

INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE - CX. C 1,000 CX 126,000 126,000 

BROCA ALTA ROTACAO   246 30,000 UN 5,730 171,900 

BROCA ALTA ROTACAO 2200 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLOGICA DE AR DIAMANT.ESF.101 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONTOLOGICA AR DIAM.ESF.1012 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT.AR DIAM.ESF.1013 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1015 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1016 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT.AR CONICA INVERTIDA 1032 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONT.AR DIAM.CONICA 1034 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR P/ ACAB. FINO 1190 F 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 21 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 10,000 UN 1,450 14,500 

DESINCRUSTANTE 10,000 UN 9,800 98,000 

ESCAVADOR N° 17 (COLHER DE DENTINA), 8,000 UN 3,600 28,800 

ESCAVADOR N° 11 1/2 (COLHER DE DENTINA), 8,000 UN 3,600 28,800 

ESPELHO PLANO BUCAL INOX Nº 05 BOA QUALI 50,000 UN 2,560 128,000 

FIXADOR PARA PELICULA RADIOGRAFICA ODON4 6,000 UN 4,050 24,300 

LÍQUIDO DE DAKIM 1000 ml 1,000 L 3,600 3,600 

SONDA EXPLORADORA Nº 05 CABO OCTOGONAL 6,000 UN 3,600 21,600 

SUGADOR ODONT.DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADE 150,000 PC 2,860 429,000 

BROCA ALTA ROTACAO   246 30,000 UN 5,730 171,900 

BROCA ALTA ROTACAO 2200 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLOGICA DE AR DIAMANT.ESF.101 5,000 UN 1,450 7,250 
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BROCA ODONTOLOGICA AR DIAM.ESF.1012 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT.AR DIAM.ESF.1013 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1015 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1016 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT.AR CONICA INVERTIDA 1032 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONT.AR DIAM.CONICA 1034 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONT. AR P/ ACAB. FINO 1190 F 5,000 UN 1,450 7,250 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 21 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 10,000 UN 1,450 14,500 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 10,000 UN 1,450 14,500 

DESINCRUSTANTE 10,000 UN 9,800 98,000 

ESCAVADOR N° 17 (COLHER DE DENTINA), 8,000 UN 3,600 28,800 

ESCAVADOR N° 11 1/2 (COLHER DE DENTINA), 8,000 UN 3,600 28,800 

ESPELHO PLANO BUCAL INOX Nº 05 BOA QUALI 50,000 UN 2,560 128,000 

FIXADOR PARA PELICULA RADIOGRAFICA ODON4 6,000 UN 4,050 24,300 

LÍQUIDO DE DAKIM 1000 ml 1,000 L 3,600 3,600 

SONDA EXPLORADORA Nº 05 CABO OCTOGONAL 6,000 UN 3,600 21,600 

SUGADOR ODONT.DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADE 150,000 PC 2,860 429,000 

AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TEREÓI 1,000 UN 236,000 236,000 

INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE - CX. C 1,000 CX 126,000 126,000 

AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TEREÓI 1,000 UN 236,000 236,000 

INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE - CX. C 1,000 CX 126,000 126,000 

BROCA ALTA ROTACAO   246 30,000 UN 5,730 171,900 

BROCA ALTA ROTACAO 2200 9,000 UN 1,450 13,050 

BROCA ODONTOLOGICA DE AR DIAMANT.ESF.101 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONTOLOGICA AR DIAM.ESF.1012 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONT.AR DIAM.ESF.1013 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1015 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONT. AR DIAM.ESF.1016 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONT.AR CONICA INVERTIDA 1032 9,000 UN 1,450 13,050 

BROCA ODONT.AR DIAM.CONICA 1034 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONT. AR P/ ACAB. FINO 1190 F 6,000 UN 1,450 8,700 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 21 9,000 UN 1,450 13,050 

BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 9,000 UN 1,450 13,050 
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BROCA ODONTOLÓGICA AR ACABAMENTO FINO 31 9,000 UN 1,450 13,050 

ESCAVADOR N° 17 (COLHER DE DENTINA), 6,000 UN 3,600 21,600 

ESCAVADOR N° 11 1/2 (COLHER DE DENTINA), 6,000 UN 3,600 21,600 

ESPELHO PLANO BUCAL INOX Nº 05 BOA QUALI 90,000 UN 2,560 230,400 

SONDA EXPLORADORA Nº 05 CABO OCTOGONAL 6,000 UN 3,600 21,600 

SUGADOR ODONT.DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADE 150,000 PC 2,860 429,000 

DESINCRUSTANTE 6,000 UN 9,800 58,800 

FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA, USO ADULT 30,000 PC 7,700 231,000 

PVPI TÓPICO ANTI-SEPTICO A BASE CX C/ 1 2,000 CX 10,500 21,000 

VASELINA SÓLIDA 500 G 4,000 PT 11,600 46,400 

TORNEIRA DESCARTAVEL PLASTCIA 3 VIAS, CO 4,000 UN 0,580 2,320 

VASELINA SÓLIDA 500 G 3,000 PT 11,600 34,800 

EXPRESSO DE LUXO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

VIAGEM( VEICULO ONIBUS COM CAPACIDADE D 1,000 UN 360,000 360,000 

VIAGEM DE CARMO A PATOS DE MINAS/CARMO 1,000 UN 350,000 350,000 

VIAGEM CARMO/OURO PRETO/MARIANA/CARMO 1,000 UN 2.050,000 2.050,000 

FERNANDO DE OLIVEIRA CAMPOS -ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CAT PU P/ SECAGEM DA TINTA 3,000 UN 16,670 50,010 

CERA PARA POLIR - 200GRS 1,000 LT 10,800 10,800 

DISCO BOINA DUPLA FACE P/ POLIR LA DE CA 1,000 UN 58,500 58,500 

DISCO PARA LIXADEIRA Nº 36 1,000 UN 3,600 3,600 

ESTOPA KG 2,000 KG 5,770 11,540 

FITA ADESIVA  CREPE 18 MMX 50M 3,000 UN 2,170 6,510 

FUNDO PRIMER PU CZ C/ CAT 900ML 1,000 UN 22,050 22,050 

LIXA D'AGUA 1200 5,000 UN 3,600 18,000 

LIXA D'AGUA 180 10,000 UN 0,720 7,200 

LIXA D'AGUA 320 10,000 UN 0,720 7,200 

LIXA DE FERRO Nº 40 3,000 UN 1,800 5,400 

MASSA DE POLIR Nº 2 1,000 KG 14,400 14,400 

MASSA PLASTICA BRANCA -800GRS 1,000 UN 6,750 6,750 
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MASSA RAPIDA 1,000 UN 12,150 12,150 

THINNER 5,000 L 4,500 22,500 

THINNER PU P/ MISTURAR NA TINTA 2,000 L 9,000 18,000 

TINTA BRANCO BACHISA FIAT PU -900ML 6,000 UN 41,500 249,000 

FUJIFILM NDT SISTEMAS MÉDICOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 24X30 50,000 CX 51,840 2.592,000 

FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 18X24 60,000 CX 31,100 1.866,000 

FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 35X35 10,000 CX 88,200 882,000 

GRAFICA EDITORA E PAPELARIA DANIELA LTDA. 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ, 115G, 30X42 , 100,000 UN 2,400 240,000 

LIVRETOS EM PAPEL A 4 - ENCADERNADOS 28 70,000 UN 1,800 126,000 

CUPONS PARA SORTEIO DO IPTU PREMIADO 201 80,000 BL 2,750 220,000 

RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO 1510 C9362W 7,000 UN 15,000 105,000 

RECARGA DE CARTUCHO PRETO 1410 C 9351AL, 5,000 UN 10,000 50,000 

RECARGA DE CARTUCHO PRETO 1510 C9362WL 12,000 UN 10,000 120,000 

RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO 1410 C9351A 4,000 UN 15,000 60,000 

GRAFICA PINHEIRO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

LIVRO DE PROTOCOLO DE REQUERIMENTO 2,000 UN 180,000 360,000 

HB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 62,4° ALCOOL 70 20,000 CX 27,390 547,800 

ESPÉCULO VAGINAL DESCARTAVEL P 500,000 UN 0,700 350,000 

OTOSCOPIO COM ILUMINAÇÃO HALOGENEA 2,5V, 5,000 UN 237,230 1.186,150 

REANIMADOR MANUAL EM SILICONE BASICO ADU 8,000 UN 87,920 703,360 

REANIMADOR MANUAL EM SILICONE BASICO INF 6,000 UN 69,450 416,700 

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 62,4° ALCOOL 70 15,000 CX 27,390 410,850 
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ESPÁTULA DE AYRE C/ 100 UNIDADES 80,000 PC 2,010 160,800 

ESPÉCULO VAGINAL DESCARTAVEL P 1.000,000 UN 0,700 700,000 

ALCOOL ETILICO HIDRATADO 62,4° ALCOOL 70 50,000 CX 27,390 1.369,500 

ALGODÃO ORTOPÉDICO 10cm/m C/ 12 UNIDADES 220,000 PC 1,850 407,000 

ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM/M C/ 12 UNDADES 220,000 PC 2,800 616,000 

ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM/M C/ 12 UNIDADES 220,000 PC 3,550 781,000 

ATADURA GESSADA ATÓXICA 10 CMX3M 20,000 CX 15,990 319,800 

ATADURA GESSADA ATÓXICA 15 CMX3M 30,000 CX 23,860 715,800 

ATADURA GESSADA ATÓXICA 20 CMX3M 25,000 CX 37,160 929,000 

OTOSCOPIO COM ILUMINAÇÃO HALOGENEA 2,5V, 5,000 UN 237,230 1.186,150 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22, DESCARTÁ 100,000 UN 0,720 72,000 

HELIO HENRIQUE MUNDIM FERREIRA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

REFEIÇÃO DIARIA TIPO MARMITEX (P.A) 1.250,000 UN 5,900 7.375,000 

REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO MÍNIMO 625,000 UN 5,900 3.687,500 

HUMBERTO FERREIRA DE NORONHA- ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

VISITA E SUPORTE TECNICO 1,000 UN 140,000 140,000 

ESTABILIZADOR SMS REVOLT 500/500 VA NOVO 2,000 UN 89,900 179,800 

MOUSE USB G 5 GENIUS 1,000 UN 21,000 21,000 

TOMADA XYZ 7450 1,000 UN 3,000 3,000 

ADAPTADOR PLUG PADRÃO ANTIGO 4,000 UN 5,000 20,000 

CONFIGURAÇÃO DE PONTO DE REDE , INSTALAÇ 1,000 UN 240,000 240,000 

MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA 1,000 UN 80,000 80,000 

MANUTENÇÃO NO SUPORTE DA BATERIA 1,000 UN 25,000 25,000 

REPARAÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL 1,000 UN 30,000 30,000 

ELIMINAÇÃO DE VIRUS E CONFIGURAÇÃO DE MI 1,000 UN 80,000 80,000 

FORMATAÇÃO,CONFIGURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1,000 UN 60,000 60,000 

IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FIXADOR PARA RX PROCESSAMENTO AUTOMATICO 12,000 GL 58,000 696,000 
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REVELADOR P/ RX PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO 12,000 UN 110,000 1.320,000 

IDEIA WORK CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

BONÉS SILKADOS, COM REGULADOR DE METAL, 300,000 UN 3,400 1.020,000 

INSTITUTO ALTO PARANAIBA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

AQUISIÇÃO DO IMÓVEL PERTENCENTE AO INSTI 1,000 UN 280.000,000 280.000,000 

ISALTINO MOREIRA COELHO & CIA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

DIÁRIA EM HOTEL 4,000 UN 49,000 196,000 

DÍARIA EM HOTEL - APARTAMENTO DUPLO 1,000 UN 85,000 85,000 

DIÁRIA EM HOTEL 7,000 UN 30,000 210,000 

DIÁRIA EM HOTEL - APT DE LUXO 10,000 UN 52,000 520,000 

JANY FERNANDES - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SERVIÇO DE BUFFET SENDO : 2000 SALGADOS, 1,000 UN 2.065,000 2.065,000 

JBNN & ASSOCIADOS CONSULTING LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO DE I 1,000 UN 4.600,000 4.600,000 

JEREMIAS BRASILEIRO DA SILVA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE 1,000 UN 700,000 700,000 

JOAO ANTONIO MOREIRA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CAFÉ EM PÓ 500 GR COM SELO DE PUREZA ABI 30,000 PC 3,940 118,200 



 

 

9 2.010  /  Relação de Compras referentes a 

GOVERNA 

Prefeitura Municipal de Carmo do Paranaíba 

SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos 

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs  

relcomprasmensal.rpt Pág. Emitido 25/10/2010 20  /   301 

JOSE MARCIO BOAVENTURA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALUGUEL DE CADEIRAS 220,000 UN 2,000 440,000 

JUAREZ JOSÉ DA SILVA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 1,000 UN 550,000 550,000 

LUDMILA PEREIRA GODINHO AGROPROJETOS - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

REGISTRO DE USO DA AGUA DE CISTERNA NO A 1,000 UN 800,000 800,000 

REGISTRO DE USO DA AGUA DE CISTERNA NO A 1,000 UN 800,000 800,000 

LUIZ TUR LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

VIAGEM PARA VISITAS À CAPELA SANTA CRUZ 6,000 UN 80,000 480,000 

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 x 7,0 60,000 CX 3,070 184,200 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 8,0 60,000 CX 3,070 184,200 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 12 70,000 CX 3,070 214,900 

ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, CONFEC. EM TECI 100,000 UN 4,220 422,000 

FIO MONONYLON 2.0, COM AGULHA ESTERELIZA 2,000 CX 13,280 26,560 

FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA ESTERELIZADA 4,000 CX 13,280 53,120 

FITA ADESIVA 25MM X10M - HIPOALERGICA 20,000 CX 15,000 300,000 

GASE TIPO QUEIJO, CONFECCIONADA C/ FIO 1 7,000 RL 10,450 73,150 

LÂMINA DE BISTURI N.º 11 EM AÇO CARBONO 2,000 CX 9,220 18,440 

LAMINA P/ MICROSCOPIO FOSCA NÃO LAPIDADA 20,000 CX 1,870 37,400 

LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL 70 X 50 METROS 10,000 FD 5,760 57,600 

SERINGA 10ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 100,000 CX 22,500 2.250,000 

MASCARA BRANCA DESCARTAVEL, COM DUPLO EL 200,000 CX 3,730 746,000 
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AGUA OXIGENADA VOL. 10  C/1000ML 8,000 L 1,840 14,720 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 4,5 120,000 CX 3,070 368,400 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 x 7,0 150,000 CX 3,070 460,500 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 8,0 150,000 CX 3,070 460,500 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 12 150,000 CX 3,070 460,500 

ALGODÃO ORTOPÉDICO 12cm/m C/ 12 UNIDADES 220,000 PC 2,240 492,800 

ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, CONFEC. EM TECI 300,000 UN 4,220 1.266,000 

FIO MONONYLON 2.0, COM AGULHA ESTERELIZA 4,000 CX 13,280 53,120 

FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA ESTERELIZADA 6,000 CX 13,280 79,680 

FITA ADESIVA 25MM X10M - HIPOALERGICA 110,000 CX 15,000 1.650,000 

GASE TIPO QUEIJO, CONFECCIONADA C/ FIO 1 8,000 RL 10,450 83,600 

LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL 70 X 50 METROS 30,000 FD 5,760 172,800 

SCALP 21 C/  50 UNID. 55,000 CX 4,400 242,000 

SCALP 23 - COM AGULHA DE BISEL TRIFACETA 55,000 CX 4,400 242,000 

SCALP 25 - COM AGULHA DE BISEL TRIFACETA 25,000 CX 4,400 110,000 

SERINGA 10ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 100,000 CX 22,500 2.250,000 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 08 30,000 UN 0,300 9,000 

SONDA URETRAL N° 10 DESCARTÁVEL SILICONI 70,000 UN 0,300 21,000 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 12 250,000 UN 0,300 75,000 

SONDA URETRAL N° 18 DESCARTÁVEL SILICONI 50,000 UN 0,380 19,000 

VASELINA LIQUIDA 1000 ml 8,000 UN 9,420 75,360 

LÂMINA DE BISTURI N.º 11 EM AÇO CARBONO 2,000 CX 9,220 18,440 

MASCARA BRANCA DESCARTAVEL, COM DUPLO EL 350,000 CX 3,730 1.305,500 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 x 7,0 55,000 CX 3,070 168,850 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 8,0 40,000 CX 3,070 122,800 

AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 12 50,000 CX 3,070 153,500 

ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, CONFEC. EM TECI 130,000 UN 4,220 548,600 

FITA ADESIVA 25MM X10M - HIPOALERGICA 20,000 CX 15,000 300,000 

LÂMINA DE BISTURI N.º 11 EM AÇO CARBONO 4,000 CX 9,220 36,880 

LAMINA P/ MICROSCOPIO FOSCA NÃO LAPIDADA 40,000 CX 1,870 74,800 

LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL 70 X 50 METROS 10,000 FD 5,760 57,600 

MASCARA BRANCA DESCARTAVEL, COM DUPLO EL 100,000 CX 3,730 373,000 

SCALP 21 C/  50 UNID. 5,000 CX 4,400 22,000 

SCALP 23 - COM AGULHA DE BISEL TRIFACETA 5,000 CX 4,400 22,000 
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SERINGA 10ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 30,000 CX 22,500 675,000 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 08 20,000 UN 0,300 6,000 

SONDA URETRAL DESCARTAVEL N.º 12 100,000 UN 0,300 30,000 

VASELINA LIQUIDA 1000 ml 4,000 UN 9,420 37,680 

SONDA URETRAL N° 10 DESCARTÁVEL SILICONI 30,000 UN 0,300 9,000 

MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SERINGA 20ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 60,000 CX 22,920 1.375,200 

ELETRODO DESCARTÁVEL, COMPOSTO DORSO DE 15,000 PC 8,340 125,100 

SERINGA 20ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 25,000 CX 22,920 573,000 

SERINGA 20ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA 50,000 CX 22,920 1.146,000 

MAT. CONST.JF CARNEIRO & FILHOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA, CAP. 1000 LITROS 1,000 UN 230,000 230,000 

MAURO DE OLIVEIRA SANTOS 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM E LIMP 1,000 UN 2.515,600 2.515,600 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM E LIMP 1,000 UN 2.515,600 2.515,600 

MED SUPLY PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

TIRA REAGENTE P/ DET. DE GLICOSE NO SANG 100,000 CX 18,000 1.800,000 

TIRA REAGENTE P/ DET. DE GLICOSE NO SANG 200,000 CX 18,000 3.600,000 

MEDMINAS COM. DE ARTIGOS DE LAB. E HOSP. LTDA-ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FRASCO P/ LAMINA DE CITOLOGIA CAP.3 LAMI 2.000,000 UN 0,200 400,000 

TESOURA RETA PONTA ROMBA 10,000 UN 11,400 114,000 
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MOISÉS JOSÉ LEONARDO 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

BATERIA 12V ORIGINAL - 100 A 2,000 UN 280,000 560,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 100 A 1,000 UN 280,000 280,000 

BATERIA 12V ORIGINAL - 100 A 2,000 UN 280,000 560,000 

MPM INFORMÁTICA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

RECARGA DE CARTUCHO P/ IMP. HP 1360 PRET 20,000 UN 10,000 200,000 

RECARGA CARTUCHO P/ IMP. HP D 1360 COLOR 20,000 UN 10,000 200,000 

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL ESTÉRIL 3.000,000 UN 0,170 510,000 

SERINGA 5ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 50,000 CX 11,500 575,000 

ATADURA GESSADA ATÓXICA 08 CMX3M 5,000 CX 11,550 57,750 

DRENO DE TORAX RADIOPACO(MULTIPERFURADO) 10,000 UN 4,500 45,000 

INFUSOR DE 2 VIAS(INTERMEDIARIO EM Y) - 200,000 UN 0,580 116,000 

INDICADOR BIOLÓGICO USADO NA MONITORAÇÃO 150,000 UN 5,120 768,000 

KIT PARA DRENAGEM TORAXICA, ESTERELIZADO 10,000 UN 21,000 210,000 

INDICADOR QUÍMICO  INTERNO COMPLY 2,000 CX 67,000 134,000 

LENÇOL DE ALUMINIO-MANTA TERMICA- FEITO 12,000 UN 8,040 96,480 

SONDA DE FOLEY BALÃO 3 VIAS 30CC Nº 18 10,000 UN 1,200 12,000 

SONDA DE FOLEY BALÃO 3 VIAS 30 CC Nº 20 10,000 UN 1,200 12,000 

SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO SILIC. Nº 5 10,000 UN 1,160 11,600 

SONDA ENTERAL PARA DIETA Nº 10 5,000 UN 9,650 48,250 

SONDA ENTERAL PARA DIETA Nº 12 5,000 UN 9,650 48,250 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20, DESCARTÁ 170,000 UN 0,720 122,400 

TUBO DE LÁTEX TAMANHO 200, ABERTURA 4,000 UN 0,460 1,840 

TUBO DE LATEX TAMANHO 240, ABERTURA INTE 4,000 UN 50,820 203,280 

SERINGA 5ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 50,000 CX 11,500 575,000 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20, DESCARTÁ 30,000 UN 0,720 21,600 

TALA P/ IMOBILIZAÇÃO PROVISORIA RESGATE 10,000 UN 6,150 61,500 
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SERINGA 5ml DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA E 40,000 CX 11,500 460,000 

NEUSA BORGES RESENDE 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

TOALHA DE BANHO 0,70X1,40M, 100% ALGODÃO 88,000 UN 9,800 862,400 

EDREDON DE SOLTEIRO CONFECCIONADO EM TEC 15,000 UN 37,700 565,500 

PR - IMPRENSA NACIONAL 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PUBLICAÇÃO DOS PREGÕES 033 E 034/2010 1,000 UN 303,700 303,700 

PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M 800,000 UN 0,770 616,000 

ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M 1.200,000 UN 0,770 924,000 

PROLIFARMA FARMACEUTICA  LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

FORMOL LIQUIDO SOLUÇÃO 37% 1000ML 2,000 L 5,900 11,800 

RECREIO REVENDEDOR LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

OLEO DIESEL COMUM 3.000,000 L 1,970 5.910,000 

RP-ODONTOPATOS SERVICOS LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ESPIGÃO DA AGUA 1,000 UN 19,000 19,000 

SEBASTIAO FONSECA DOS REIS 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

TRANSPORTE DOS PACIENTES DO CAPS 3.000,000 KM 2,800 8.400,000 
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SEMPRE EDITORA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 025/10 1,000 UN 420,000 420,000 

PUBLICAÇÃO DOS PREGÕES 033 E 034/2010 1,000 UN 640,000 640,000 

SORVETES TARUMEL LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SORVETE DE CREME 480,000 L 3,500 1.680,000 

STARMED - ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

ALCOOL EM GEL, PARA AS MÃOS , GALÃO 5LT 40,000 GL 14,920 596,800 

ESPÁTULA DE MADEIRA - ABAIXADOR DE MADEI 125,000 PC 1,520 190,000 

GEL PARA ECG,ALTA PERFORMANCE BIOGEL.300 80,000 UN 1,820 145,600 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P 100,000 CX 9,680 968,000 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M 50,000 CX 9,680 484,000 

ACIDO ACETILICO 3% 1000ML 3,000 UN 2,860 8,580 

ALCOOL EM GEL, PARA AS MÃOS , GALÃO 5LT 80,000 GL 14,920 1.193,600 

BOLSA DE GELO PARA APLICAÇÃO DE FRIO, CO 3,000 UN 10,860 32,580 

BOLSA TERMICA, CONFECCIONADA EM GEL, REU 3,000 UN 10,860 32,580 

CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 06, EM AÇO 6,000 UN 25,860 155,160 

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 100,000 UN 1,790 179,000 

EQUIPO MICROGOTAS 100,000 UN 0,590 59,000 

ESPÁTULA DE MADEIRA - ABAIXADOR DE MADEI 200,000 PC 1,520 304,000 

EXTENSÃO PARA 02 EM PVC TRANSPARENTE E A 30,000 UN 4,060 121,800 

GEL PARA ECG,ALTA PERFORMANCE BIOGEL.300 20,000 UN 1,820 36,400 

KIT UMIDIFICADOR DE 02 COM EXTENSÃO E MA 20,000 UN 13,990 279,800 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P 350,000 CX 9,680 3.388,000 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M 200,000 CX 9,680 1.936,000 

MANÔMETRO VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO 5,000 UN 123,200 616,000 

MÁSCARA DE VENTURE CONFECCIONADA 20,000 UN 28,880 577,600 

MASCARA P/ OXIGENIO ADULTO,COM EXTENSÃO 50,000 UN 4,460 223,000 

MASCARA P/ OXIGENIO INFANTIL (KIT) 30,000 UN 4,460 133,800 
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SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10, DESCARTÁ 35,000 UN 0,480 16,800 

SONDA URETRAL N° 20 DESCARTÁVEL SILICONI 40,000 UN 0,480 19,200 

CATETER INTRA VENOSO PERIFÉRICO DO TIPO 40,000 CX 20,500 820,000 

CATETER INTRA VENOSO PERIFERICO 20G 15,000 CX 20,500 307,500 

CATETER TIPO ÓCULOS, PRODUTO CONFECCIONA 80,000 UN 6,700 536,000 

ALCOOL EM GEL, PARA AS MÃOS , GALÃO 5LT 30,000 GL 14,920 447,600 

ESPÁTULA DE MADEIRA - ABAIXADOR DE MADEI 200,000 PC 1,520 304,000 

KIT UMIDIFICADOR DE 02 COM EXTENSÃO E MA 15,000 UN 13,990 209,850 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M 150,000 CX 9,680 1.452,000 

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P 150,000 CX 9,680 1.452,000 

PINÇA ANATOMICA DENTE RATO 14 CM 12,000 UN 4,630 55,560 

PINÇA KELLY CURVA 14CM 30,000 UN 10,880 326,400 

SONDA URETRAL N° 20 DESCARTÁVEL SILICONI 10,000 UN 0,480 4,800 

CATETER INTRA VENOSO PERIFERICO 20G 5,000 CX 20,500 102,500 

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10, DESCARTÁ 15,000 UN 0,480 7,200 

SUPERMERCADO IDEAL LTDA. 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

CANETA MARCA TEXTO AMARELA 12,000 UN 1,190 14,280 

EXTRATOR DE GRAMPO METALICO 4,000 UN 1,250 5,000 

RÉGUA 30 CM RESISTENTE TRANSPARENTE ACRI 12,000 UN 1,490 17,880 

CANUDINHO PLÁSTICO FLEXÍVEL GROSSO, PARA 25,000 PC 2,490 62,250 

ESCOVA P/ LAVAR UNHAS CONFECCIONADA C/ 3,000 UN 3,990 11,970 

SACO PLASTICO CAPACIDADE 1/2KG 6,000 KG 19,990 119,940 

SAQUINHO DE PIPOCA  Nº 03 C/ 250 UNID 24,000 PC 2,990 71,760 

SAQUINHO PARA REFRESCO PACOTE COM 100UNI 24,000 PC 1,390 33,360 

SOBRE LUVAS, LUVAS DESCARTAVEIS P/ PROTE 8,000 PC 24,990 199,920 

BACIA PLÁSTICA, C/ PLÁSTICO SUPER RESIST 5,000 UN 22,990 114,950 

ESPELHO DE BOLSO REDONDO C/ APROX.6CM  E 24,000 UN 1,990 47,760 

CANUDINHO PLÁSTICO FLEXÍVEL GROSSO, PARA 9,000 PC 2,490 22,410 

ESCOVA P/ LAVAR UNHAS CONFECCIONADA C/ 6,000 UN 3,990 23,940 

HASTE FLEXIVEL C/ PONTA DE ALGODÃO(150 16,000 CX 4,490 71,840 

SACO PLASTICO CAPACIDADE 1/2KG 6,000 KG 19,990 119,940 

SAQUINHO DE PIPOCA  Nº 03 C/ 250 UNID 24,000 PC 2,990 71,760 
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SAQUINHO PARA REFRESCO PACOTE COM 100UNI 12,000 PC 1,390 16,680 

SOBRE LUVAS, LUVAS DESCARTAVEIS P/ PROTE 12,000 PC 24,990 299,880 

ACHOCOLATADO RICO EM VITAMINAS E FONTE 4,000 PC 14,000 56,000 

BANANA MAÇÃ 30,000 KG 2,700 81,000 

CAFÉ TORRADO E MOÍDO, NÃO CONTÉM GLUTEN, 5,000 PC 3,990 19,950 

LARANJA PÊRA 40,000 KG 0,990 39,600 

LEITE DESNATADO E ESTABILIZANTE CITRATOC 200,000 CX 1,590 318,000 

MAÇÃ 40,000 KG 2,290 91,600 

PÃO FRANCES COM FATIA DE MUSSARELA 35,000 KG 10,990 384,650 

PÃO FRANCES COM FATIA DE PRESUNTO 35,000 KG 10,990 384,650 

ROSCA DE FARINHA DE TRIGO COM COCO RALAD 30,000 KG 6,900 207,000 

SUCO PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFI 100,000 UN 1,290 129,000 

ADOÇANTE DIETÉTICO COM 100ml (INGREDIENT 2,000 UN 1,800 3,600 

ACHOCOLATADO RICO EM VITAMINAS E FONTE 4,000 PC 14,000 56,000 

BANANA MAÇÃ 30,000 KG 2,700 81,000 

CAFÉ TORRADO E MOÍDO, NÃO CONTÉM GLUTEN, 5,000 PC 3,990 19,950 

LARANJA PÊRA 40,000 KG 0,990 39,600 

LEITE DESNATADO E ESTABILIZANTE CITRATOC 200,000 CX 1,590 318,000 

MAÇÃ 40,000 KG 2,290 91,600 

PÃO FRANCES COM FATIA DE MUSSARELA 35,000 KG 10,990 384,650 

PÃO FRANCES COM FATIA DE PRESUNTO 35,000 KG 10,990 384,650 

ROSCA DE FARINHA DE TRIGO COM COCO RALAD 30,000 KG 6,900 207,000 

SUCO PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFI 100,000 UN 1,290 129,000 

ADOÇANTE DIETÉTICO COM 100ml (INGREDIENT 2,000 UN 1,800 3,600 

ACHOCOLATADO RICO EM VITAMINAS E FONTE 4,000 PC 14,000 56,000 

BANANA MAÇÃ 30,000 KG 2,700 81,000 

CAFÉ TORRADO E MOÍDO, NÃO CONTÉM GLUTEN, 5,000 PC 3,990 19,950 

LARANJA PÊRA 40,000 KG 0,990 39,600 

LEITE DESNATADO E ESTABILIZANTE CITRATOC 200,000 CX 1,590 318,000 

MAÇÃ 40,000 KG 2,290 91,600 

PÃO FRANCES COM FATIA DE MUSSARELA 35,000 KG 10,990 384,650 

PÃO FRANCES COM FATIA DE PRESUNTO 35,000 KG 10,990 384,650 

ROSCA DE FARINHA DE TRIGO COM COCO RALAD 30,000 KG 6,900 207,000 

SUCO PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFI 100,000 UN 1,290 129,000 
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DETERGENTE EM PO MULTIUSO, COM REGISTRO 20,000 KG 4,200 84,000 

BUCHA DE ESPUMA PARA BANHO 60,000 UN 1,150 69,000 

CONDICIONADOR PARA CABELOS 500 GRAMAS 36,000 UN 4,400 158,400 

CREME HIDRATANTE PARA O CORPO 200 ML 12,000 UN 5,000 60,000 

DESODORANTE SPRAY ANTIASPIRANTE PROTEÇÃO 60,000 UN 2,900 174,000 

ESMALTE CREMOSO, 8 ML. 50,000 UN 1,790 89,500 

LIXA DE PAPEL PARA UNHA 24,000 UN 0,140 3,360 

LIXA DE PÉ RETA, CONFECCIONADA EM MADEIR 10,000 UN 1,900 19,000 

SABONETE 90 GRAMAS 12,000 UN 0,490 5,880 

PRENDEDOR DE ROUPAS PLASTICO PEQUENO C/1 8,000 DZ 1,990 15,920 

SAQUINHO DE PIPOCA  Nº 03 C/ 250 UNID 70,000 PC 2,900 203,000 

SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML. 72,000 UN 3,900 280,800 

SOLUÇÃO A BASE DE ACETONA, 500 ml 24,000 UN 5,400 129,600 

TOUCA PLASTICA PARA BANHO 12,000 UN 0,950 11,400 

MINI PÃO FRANCÊS RECHEADO COM FATIAS DE 23,000 KG 10,990 252,770 

REFRIGERANTE COLA 2 LITROS 3,000 UN 2,990 8,970 

REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS 3,000 UN 2,790 8,370 

REFRIGERANTE 2 LTS GUARANA 72,000 UN 2,190 157,680 

SUPERMERCADO MOREIRA E CASTRO LTDA - "SUPERMERCADO UAI" 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

LEITE EM PÓ NAN PRO I 10,000 LT 18,490 184,900 

DETERGENTE EM PO MULTIUSO 1000 GRAMAS AZ 20,000 KG 3,490 69,800 

DETERGENTE EM PO MULTIUSO 1000 GRAMAS AZ 12,000 KG 3,490 41,880 

DETERGENTE EM PO MULTIUSO 1000 GRAMAS AZ 80,000 KG 3,490 279,200 

DETERGENTE EM PO MULTIUSO 1000 GRAMAS AZ 100,000 KG 3,490 349,000 

COPO DESCARTÁVEL 300ML PACOTE COM 100 5,000 PC 3,490 17,450 

REFRIGERANTE 2 LTS GUARANA 50,000 UN 1,990 99,500 

DETERGENTE EM PO MULTIUSO 1000 GRAMAS AZ 50,000 KG 3,490 174,500 

TRATORENZZO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CASE 580 H 1,000 UN 8.100,000 8.100,000 

PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CASE 580 H 1,000 UN 8.100,000 8.100,000 
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PEÇAS PARA MOTONIVELADORA FIAT ALLIS FG- 1,000 UN 17.000,000 17.000,000 

PEÇAS PARA TRATOR DE ESTEIRAS NEW HOLLAN 1,000 UN 7.300,000 7.300,000 

ULTRACOPY LTDA. EPP 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES 832,000 UN 0,073 60,736 

COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES 1.430,000 UN 0,073 104,390 

COPIAS REPROGRÁFICAS EXCEDENTES 2.246,000 UN 0,073 163,958 

UNILAB COMÉRCIO DE PROD.  CIRURGICOS LTDA - ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

AGULHA GENGIVAL CURTA ESTERILIZADA A ÓXI 40,000 CX 7,900 316,000 

AGULHA DE SUTURA EM AÇO INOX Nº B 15 C/1 3,000 PC 6,900 20,700 

ALCOOL 70% COM 12 UNIDADES DE 1000 ml 15,000 CX 31,200 468,000 

ALGODÃO HIDRÓFILO 500 gr 20,000 PC 6,970 139,400 

COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA,ALGODÃO,8DOB 20,000 PC 8,980 179,600 

FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 mm x 30 m 30,000 UN 3,100 93,000 

IRM LIQUIDO (EUGENOL 99,5%, ACIDO ECETI- 5,000 UN 5,900 29,500 

IRM PÓ (ÓXIDO DE ZINCO POLI) 38 g 10,000 UN 5,900 59,000 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "M" COM 100 UNID 10,000 CX 9,560 95,600 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "P" COM 100 UNI- 150,000 CX 9,560 1.434,000 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "PP" C/ 100 UNI- 200,000 CX 9,560 1.912,000 

AGULHA GENGIVAL CURTA ESTERILIZADA A ÓXI 21,000 CX 7,900 165,900 

ALGODÃO HIDRÓFILO 500 gr 20,000 PC 6,970 139,400 

COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA,ALGODÃO,8DOB 21,000 PC 8,980 188,580 

IRM LIQUIDO (EUGENOL 99,5%, ACIDO ECETI- 6,000 UN 5,900 35,400 

IRM PÓ (ÓXIDO DE ZINCO POLI) 38 g 9,000 UN 5,900 53,100 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "M" COM 100 UNID 10,000 CX 9,560 95,600 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "P" COM 100 UNI- 100,000 CX 9,560 956,000 

LUVA PARA PROCEDIMENTOS "PP" C/ 100 UNI- 150,000 CX 9,560 1.434,000 

ALCOOL 70% COM 12 UNIDADES DE 1000 ml 9,000 CX 31,200 280,800 

AGULHA DE SUTURA EM AÇO INOX Nº B 15 C/1 3,000 PC 6,900 20,700 

FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 mm x 30 m 30,000 UN 3,100 93,000 
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VANDERLEI NUNES DA SILVA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

SERVIÇO TOPOGRAFICO DE LEVANTAMENTO PLAN 1,000 UN 2.200,000 2.200,000 

VEMAQ PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA-ME 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PEÇAS PARA PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 75 I 1,000 UN 14.500,000 14.500,000 

PEÇAS PARA TRATOR DE ESTEIRAS FIAT ALLIS 1,000 UN 15.000,000 15.000,000 

VIACAO N.SENHORA DO CARMO LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

VIAGEM: FAZENDA BANDÃO, FAZENDA PARAÍSO 3,000 UN 150,000 450,000 

TRANSPORTE DOS PACIENTES - MAMOGRAFIA 1.600,000 KM 2,490 3.984,000 

WALDIR JOSÉ DE LIMA E CIA LTDA 

Valor Total  Valor Unitário Quantidade Unid Material 

Fornecedor 

PAO DE QUEIJO KG 2,000 KG 11,900 23,800 

EMPADA 2,000 KG 13,900 27,800 

BOLO CONFEITADO COM COBERTURA E RECHEIO 42,000 KG 11,900 499,800 

830.499,764 Total: 


